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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/19-33rj/24

Wejherowo, dnia 02.05.2024 r.
D.25C/250/230/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY PŁYNÓW INFUZYJNYCH, PŁYNU DO PERFUZJI I PŁYNÓW DO IRYGACJI DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/19-33rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówienia częściowego
b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej dostawy; 

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie modyfikuje zapis §6 ust. 1 pkt d), który otrzymuje brzmienie:

„zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki.” 
2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pak. 1 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 3% Geloplasma 500 ml w opakowaniu worek pakowania po 20 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, przy odpowiednim przeliczeniu ilości.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pak. 1 poz. 2,3,6,10,11,22,24,26,28,31 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w opakowaniach zbiorczych po 20 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, przy odpowiednim przeliczeniu ilości.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pak. 1 poz. 4,13,21 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w opakowaniach zbiorczych po 40 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, przy odpowiednim przeliczeniu ilości.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pak. 1 poz. 23,27,29,30,32 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w opakowaniach zbiorczych po 10 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, przy odpowiednim przeliczeniu ilości.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pak. 2 poz. 2,4,5,7,8,9 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w opakowaniach zbiorczych po 20 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, przy odpowiednim przeliczeniu ilości.

Jednocześnie Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w Formularzu Asortymentowo-Cenowym dla Zadania 2 (Załącznik nr 2 do SWZ) w numeracji pozycji w kolumnie „L.p.”. Po poprawieniu nn omyłki pozycje oznaczone numerami 8, 9, 10, 11 otrzymują odpowiednio numery: 6, 7, 8, 9. 

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pak. 2 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu zbiorczym po 10 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, przy odpowiednim przeliczeniu ilości.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pak. 2 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu zbiorczym po 40 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, przy odpowiednim przeliczeniu ilości.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §5 ust. 3 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 10 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §8 ust. 1 pkt 1) umowy – prosimy o dodanie po ostatniej kropce zdania: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie stawka podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna. Zmiana stawki podatku VAT następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę”.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Zapytanie Wykonawcy:

do projektu umowy:

Do §5 ust. 5 wzoru umowy prosimy o dopisanie następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

12. Zapytanie Wykonawcy:

do projektu umowy:

Do treści §6 ust.1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 lit. d) projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie w dostarczeniu dokumentów w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie modyfikuje zapis §6 ust. 1 pkt d), który otrzymuje brzmienie:

„zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki.” 

13. Zapytanie Wykonawcy:

do projektu umowy:

Do §6 ust.4 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.


14. Zapytanie Wykonawcy:

do projektu umowy:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Zapytanie Wykonawcy:

do projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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